令和７年４月24日

　 （　 参加校　 ）高等学校長　 様

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  北海道高体連オホーツク支部柔道専門部長

            　　　　　　　（ 北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長 ） 山　崎　逸　子

　 　 　 第７５回高体連オホーツク支部柔道選手権大会兼第４１回高体連オホーツク支部柔道女子

　 選手権大会兼第７５回北海道高等学校柔道選手権大会オホーツク支部予選会の開催について

　 春暖の候　 貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より高等

学校柔道競技発展のため格別の御理解、御支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、この度高体連オホーツク支部柔道専門部が当番校として標記大会を開催することになりま

した。

　 つきましては、貴職下　 柔道部顧問　 様を競技役員として委嘱いたしたく、派遣くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１　 大会名

　 　 第７５回高体連オホーツク支部柔道選手権大会兼第４１回高体連オホーツク支部柔道女　 子

選手権大会兼第７５回北海道高等学校柔道選手権大会オホーツク支部予選会

２　 日時

　 　 令和７年５月２２日（木）

      14:00  会場設営（管内高校柔道部員）

      15:00  公式練習（1時間30分）

      16:30  計量①（男子・女子）

　 　 令和７年５月２３日（金）

　 　 　  8:30　 開場

　 　 　  9:00　 受付

　 　 　  9:20　 審判講習会

　 　 　 10:20  審判会議

　 　 　 10:50  顧問会議

      11:15  計量②（男子・女子）

　 　 　 11:30  監督・主将会議

      12:00  開会式

      12:30  団体戦（男・女）

      　 　 　 　 個人戦（男・女）

      15:30  閉会式・表彰式

３　 会場

　 　 日本体育大学附属高等支援学校体育館

　 　 網走市大曲1丁目6番地1号

４　 その他

　 不明な点がありましたら、担当まで御連絡ください。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 代表連絡先　 北海道北見商業高等学校　 教諭　 中澤

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 ℡　 0157-56-3566

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 令和７年４月２５日

　 （　 参加校　 ）高等学校柔道部顧問　 様

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 北海道高体連オホーツク支部柔道専門部長

            　　　　　　　（ 北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長 ） 山　崎　逸　子

　 　 　 第７５回高体連オホーツク支部柔道選手権大会兼第４１回高体連オホーツク支部柔道女子

　 選手権大会兼第７５回北海道高等学校柔道選手権大会オホーツク支部予選会の開催について

　 春暖の候　 貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　 さて、この度オホーツク支部柔道専門部が当番校として標記大会を開催することになりました。

　 つきましては、御多忙の折とは存じますが、貴職を標記大会の審判員ならびに競技役員として

委嘱致します。大会運営に万全を期して参りたいと存じますので、御協力くださいますようよろしく

お願い申し上げます。

　 なお、北見工業高校ホームページに、大会要項と参加申込等の関係書類を掲載いたしましたの

で、貴校の参加につきましても重ねてお願い申し上げます。

記

１　 大会名

　 　 第７５回高体連オホーツク支部柔道選手権大会兼第４１回高体連オホーツク支部柔道女　 子

選手権大会兼第７５回北海道高等学校柔道選手権大会オホーツク支部予選会

２　 日時

　 　 令和７年５月２２日（木）

      14:00  会場設営（管内高校柔道部員）

      15:00  公式練習（1時間30分）

      16:30  計量①（男子・女子）

　 　 令和７年５月２３日（金）

　 　 　  8:30　 開場

　 　 　  9:00　 受付

　 　 　  9:20　 審判講習会

　 　 　 10:20  審判会議

　 　 　 10:50  顧問会議

      11:15  計量②（男子・女子）

　 　 　 11:30  監督・主将会議

      12:00  開会式

      12:30  団体戦（男・女）

      　 　 　 　 個人戦（男・女）

      15:30  閉会式・表彰式

３　 会場

　 　 日本体育大学附属高等支援学校体育館

　 　 網走市大曲1丁目6番地1号

４　 その他

　 不明な点がありましたら、担当まで御連絡ください。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 代表連絡先　 北海道北見商業高等学校　 教諭　 中澤

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 ℡　 0157-56-3566